
HATÁROZATOK 2021

Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének

1/2021. (I.07.) számú határozata

Beszámoló  a  Terézvárosi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzattal
való együttműködésről 

A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, a 478/2020. (XI.
03.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzet fennállására tekintettel a
katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes  törvények
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (Kat.) 46.§ (4) bekezdése
felhatalmazása alapján, figyelemmel a nemzetiségek jogairól szóló 2011.
évi CLXXIX. törvény 153. § (2) bekezdésére, úgy dönt, hogy a Budaörsi
Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Budaörsi
Örmény Nemzetiségi Önkormányzat együttesei által, saját rendezésében
előadott hangversenyek felvételeinek a Terézvárosi Örmény Nemzetiségi
Önkormányzattal érvényben levő Együttműködési Megállapodás keretében
a Terézvárosi  partner  önkormányzat  a  2020.  évben  saját  közösségének
tagjai  számára  -  a  magyarörmény  zenei  kultúra  megismerése  és
terjesztése  céljából-  8  különböző  hangverseny  terjesztéséről,
kölcsönzéséről szóló beszámolót elfogadja.

Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének

2/2021. (II.16.) számú határozata

Együttműködés  a  Terézvárosi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzattal

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetre
tekintettel,  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes
törvények  módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)
bekezdése szerinti, veszélyhelyzet idejére biztosított jogkörömben eljárva
a következőket rendelem el:

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évben  is
Együttműködési  Megállapodást  köt  a  Budapest  Terézvárosi  Örmény
Nemzetiségi  Önkormányzattal,  melynek  aláírására  felhatalmazza  az
elnököt.

1



Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének

3/2021. (II.16.) számú határozata

Együttműködési  megállapodás  a  Budapest  XV.  kerületi  Örmény
Nemzetiségi Önkormányzattal

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetre
tekintettel,  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes
törvények  módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)
bekezdése szerinti, veszélyhelyzet idejére biztosított jogkörömben eljárva
a következőket rendelem el:

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évben  is
Együttműködési  Megállapodást  köt  a  Budapest  XV.  kerületi  Örmény
Nemzetiségi  Önkormányzattal,  melynek  aláírására  felhatalmazza  az
elnököt.

Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének

4/2021. (II.16.) számú határozata

Együttműködési megállapodás a Zuglói Örmény Önkormányzattal

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetre
tekintettel,  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes
törvények  módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)
bekezdése szerinti, veszélyhelyzet idejére biztosított jogkörömben eljárva
a következőket rendelem el:

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évben  is
Együttműködési  Megállapodást  köt  a  Zuglói  Örmény  Önkormányzattal,
melynek aláírására felhatalmazza az elnököt.

Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének 

5/2021. (II.17.) számú határozata

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló

2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére

biztosított elnöki jogkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1. A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetését az 1.

– 3. mellékletekben foglalt tartalommal jóváhagyom.

2



2.  Figyelemmel az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.)

23.  §  (2)  bekezdés  c)  pontjában  foglalt  előírásaira  a  Budaörsi  Örmény Nemzetiségi

Önkormányzat 2021. évi költségvetésének

költségvetési bevételét 520 ezer Ft-ban
költségvetési kiadását 2.061 ezer Ft-ban
költségvetési egyenlegét - 1.541 ezer Ft-ban
állapítja meg, ezen belül

működési költségvetés bevételét 520 ezer Ft-ban
működési költségvetési kiadását 2.061 ezer Ft-ban
működési költségvetési egyenlegét - 1.541 ezer Ft-ban

felhalmozási költségvetési bevételét 0 ezer Ft-ban
felhalmozási költségvetési kiadását 0 ezer Ft-ban
felhalmozási költségvetési egyenlegét 0 ezer Ft-ban
állapítom meg.

3. A 2. bekezdésben megállapított 1.541 ezer Ft összegű költségvetési hiányt

belső  finanszírozással,  az  előző  év  költségvetési  maradványának

bevonásával fedez az Önkormányzat.

4. Az Áht. 34.§. (2) bekezdése, valamint az az államháztartás végrehajtásáról

szóló 368/2011 (XII.31.) Kormányrendelet 43/A §. (2) bekezdése alapján az

Elnök  jogosult  a  bevételek  és  kiadások  módosítására,  valamint  a  kiemelt

előirányzatok közötti átcsoportosításra.

5. A Képviselő-testület  -  az  első  negyedév  kivételével  –  negyedévenként,  de

legkésőbb a költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, december

31-i hatállyal módosítja a költségvetési határozatát.

6. A  bevételek  beszedésekor,  a  kiadások  teljesítésekor  lehetőség  szerint

készpénzkímélő fizetési módokat kell alkalmazni.

Készpénz felvételét, illetve készpénzes kifizetést a házipénztárból kizárólag készlet

és  kis  értékű  tárgyi  eszköz  beszerzésekre,  kiküldetési,  a  100 e Ft-ot  el  nem  érő

reprezentációs  kiadásokra,  továbbá  az  egyes  kisösszegű  szolgáltatási  kiadások

készpénzben történő teljesítésére engedélyezem.

3



Határidő: folyamatos
Felelős: Elnök
Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal

Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének

6/2021. (II.17.) számú határozata

Bérlet az Arcanum Digitális Kiadóval

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetre
tekintettel,  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes
törvények  módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)
bekezdése szerinti, veszélyhelyzet idejére biztosított jogkörömben eljárva
a következőket rendelem el:

Az Arcanum Kiadó digitális könyvtárába 12 hónapos hozzáférésre  bruttó
50.000-Ft összeget biztosítok a 2021. évi állami működési támogatásból.

Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének

7/2021.(III.3.) számú határozata

2021. évi állami feladatalapú támogatás felosztása

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti, veszélyhelyzet idejére biztosított jogkörömben
eljárva a következőket rendelem el:

1) A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  részére  biztosított  2021.  évi
állami  feladatalapú  támogatás  összegét,  összesen  1.721.182  Ft-ot  általános
tartalékba helyezem.

2) A  2021.  évi  állami  feladatalapú  támogatás  összeg a  fentieknek  megfelelően
Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  az  5/2021.  (II.17.)  Elnöki
határozattal jóváhagyott 2021. évi költségvetésébe az alábbiak szerint épül be:

e Ft
BEVÉTEL

I. Működési  költségvetés
bevételei

1.Működési  célú  támogatások
államháztartáson belülről

1.721

1. Állami támogatás 1.721

4



KIADÁS
I. MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉS KIADÁSAI

1 Egyéb  működési  célú  kiadások  4.
Általános tartalék

1.721

3) Az  előirányzatok  2.  pont  szerinti  átvezetéséről  a  költségvetési  határozat
következő módosítása során intézkedem.

Felelős: Fancsali Gábor János BÖNÖ elnök 
Határidő: azonnal
Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal

Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének 

8/2021. (III.17.) számú határozata

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre  tekintettel,  a
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló
2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)  bekezdése  szerinti,  veszélyhelyzet  idejére
biztosított  elnöki  jogkörömben  eljárva  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  2020.  évi  költségvetésének  módosítását  az  előterjesztés  1.
mellékletben foglalt tartalommal 3 202 e Ft főösszeggel elfogadom.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda

Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének

9/2021. (III.30.) számú határozata

Honlap működtetése
A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetre
tekintettel,  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes
törvények  módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)
bekezdése szerinti, veszélyhelyzet idejére biztosított jogkörömben eljárva
a következőket rendelem el:

A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat honlapját 2021. évben is
az  EU  Irodatechnika  Bt.  szolgáltatásán  keresztül  biztosítja.  A  weboldal
tartalmának  frissítéséhez  nettó  72.000  Ft+ÁFA  összeget  és  a  tárhely,
valamint  a domain név használathoz szükséges nettó 14.400 Ft  + ÁFA
összeget a 2021. évi állami működési támogatás terhére biztosítom.

5



Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének

10/2021. (IV.07.) számú határozata

Együttműködési  megállapodás  a  Székelyudvarhelyi  Magyar
Örmény Kulturális Egyesülettel

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetre
tekintettel,  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes
törvények  módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)
bekezdése szerinti, veszélyhelyzet idejére biztosított jogkörömben eljárva
a következőket rendelem el:

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évben  is
Együttműködési  Megállapodást  köt  a  Székelyudvarhelyi  Magyar  Örmény
Kulturális Egyesülettel, melynek aláírására felhatalmazza az elnököt.

Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének

11/2021. (V.17.) számú határozata

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel kihirdetett  veszélyhelyzetre

tekintettel,  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes

törvények  módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)

bekezdése szerinti,  veszélyhelyzet idejére biztosított elnöki jogkörömben

eljárva a következőket rendelem el:  

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  2020.  évi

költségvetésének  végrehajtásáról  szóló  beszámolót  az  alábbiak  szerint

fogadom el: 

(1) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat 2020. évi

költségvetésének végrehajtását

(a)3.202 e Ft teljesített bevételi főösszeggel, melyből

 2.148 e Ft költségvetési bevétel

 1.054 e Ft finanszírozási bevétel

(b)1.661 e Ft kiadási főösszeggel, melyből

 1.661 e Ft költségvetési kiadás

 0 e Ft finanszírozási kiadás

                           hagyom jóvá.

6



(2)A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  2020.  évi

zárszámadását az 1-5.sz. mellékletek szerint fogadom el.

(3)  A  Budaörs  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  2020.  évi

költségvetési  maradványát  az  5.  sz.  melléklet  szerint  hagyom

jóvá.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda

Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének

12/2021. (VI.10.) számú határozata

Az  I.  örmény  katolikus  konferencia  c.  kiadvány  tördelési  és
nyomdai előkészítési munkái 

A  27/2021.  (I.29.)  Kormányrendelettel  kihirdetett  veszélyhelyzetre
tekintettel,  a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes
törvények  módosításáról  szóló  2011.  évi  CXXVIII.  törvény  46.  §  (4)
bekezdése szerinti,  veszélyhelyzet idejére biztosított elnöki jogkörömben
eljárva a következőket rendelem el:  

Az I.  Örmény Katolikus Konferencia című kiadvány tördelési és nyomdai
munkáira, a 2020. évi állami feladtalapú támogatás terhére, 85.000 Ft-ot
biztosítok.

7



13/2021. (VI.21.) BÖNÖ sz. határozat

Napirend
1.   Beszámoló  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat
könyvsorozatának  legújabb  2  kötetének  megjelenéséről,  ennek
állapotáról
2.   Beszámoló  az  utóbbi  időszakban  megkötött  együttműködési
megállapodásokról és ezekből fakadó közös feladatokról.
3.   A  Vivaldi-kultusz  és  ennek  úttörője,  Angelo  Ephirikian  -  az
évforduló kapcsán tartandó rendezvények
4.  Beszámoló  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat
honlapjának működtetéséről
5.  Csíkszépvízi  és  székelyudvarhelyi  magyarörmény  búcsúk  és
találkozások
6.  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi
költségvetésének módosítása

14/2021. (VI.21.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat
könyvsorozatának  legújabb  2 kötetének  megjelenéséről,  ennek
állapotáról

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja  az  elnök  tájékoztatását  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  könyvsorozatának  legújabb  2  kötetének  megjelenéséről,
állapotáról.

15/2021. (VI.21.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló  az  utóbbi  időszakban  megkötött  együttműködési
megállapodásokról és ezekből fakadó közös feladatokról
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja  az  elnök  tájékoztatását  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  utóbbi  időszakban  megkötött  együttműködési
megállapodásairól és az ezekből fakadó közös feladatokról.

16/2021. (VI.21.) BÖNÖ sz. határozat
A  Vivaldi-kultusz  és  ennek  úttörője,  Angelo  Ephirikian  -  az
évforduló kapcsán tartandó rendezvények 
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja  az  elnök  tájékoztatását  a  Vivaldi-évforduló  kapcsán  tartandó
rendezvényekről.

8



17/2021. (VI.21.) BÖNÖ sz. határozat

Beszámoló  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat
honlapjának működtetéséről 
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja  az  elnök  beszámolóját  arról,  hogy  a  Budaörsi  Örmény
Nemzetiségi  Önkormányzat  honlapjának  2021.  évi  aktualizálása
folyamatos.

18/2021. (VI.21.) BÖNÖ sz. határozat

Csíkszépvízi  és  székelyudvarhelyi  magyarörmény  búcsúk  és
találkozások
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja  az  elnök  tájékoztatását  a  csíkszépvízi  és  székelyudvarhelyi
magyarörmény búcsúkról és találkozásokról.

19/2021. (VI.21.) BÖNÖ sz. határozat

Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi
költségvetésének módosítása
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a
2021.  évi  költségvetésének  módosítását  az  előterjesztés  1.  sz.
mellékletben foglalt tartalommal 3.782 e Ft fő összeggel fogadja el.

20/2021. (VIII.05.) BÖNÖ sz. határozat 

Napirend
1. Közmeghallgatás

21/2021. (VIII. 05.) sz. BÖNÖ határozat 

Közmeghallgatás
A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat a Szervezeti és Működési
Szabályzatának 7.4. pontja alapján előre meghirdetett közmeghallgatását
rendben megtartotta.

9



22/2021. (VIII.05.) BÖNÖ sz. határozat

Napirend
1.  Beszámoló a Vertán Endre könyv kiadásáról
2.  Beszámoló az I. Örmény Katolikus Konferencia kötet kiadásáról
3.  2021. augusztus 23-28.közötti zarándok úton történő részvétel 
4. Könyvbemutató költségének biztosítása 

23/2021. (VIII.05.) BÖNÖ sz. határozat

Beszámoló a Vertán Endre könyv kiadásáról 
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja  az  elnök  tájékoztatását  arról,  hogy  a  Budaörsi  Örmény
Nemzetiségi  Önkormányzat  könyvsorozatának  20.  kötetének,  Vertán
Endre: Hagyatékom fiaimnak c. művének nyomdai munkái elkészültek.

24/2021. (VIII.05.) BÖNÖ sz. határozat

Beszámoló az I. Örmény Katolikus Konferencia kötet kiadásáról
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja az elnök beszámolóját az I. Örmény Katolikus Konferencia kötet
tördelési és nyomdai előkészítési munkáinak elkészüléséről.

25/2021. (VIII.05.) BÖNÖ sz. határozat

2021. augusztus 23-28. közötti zarándok úton történő részvétel 
A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt, hogy
1) A Nyíregyháza, Kassa helyszínekkel szervezett zarándokúton Bokor
Sándorné alelnök vesz részt.
2) A  zarándokút  szállás  és  ellátás  költségeire  40.000-  Ft  összeget
biztosít.
3) A  zarándokút  szállás  és  ellátás  költségeit  a  2021.  évi  állami
működési támogatás terhére biztosítja.

26/2021. (VIII.05.) BÖNÖ sz. határozat

Könyvbemutató költségének biztosítása 
1) A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-

testülete  úgy  dönt,  hogy  a  2021.  augusztus  5-i  Kamaraerdei
Nagyréten tartandó könyvbemutató állófogadásának költségeire
20.000- Ft összeget és annak adó- és járulék vonzatára 8.000 Ft
összeget biztosít.

2) A  fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  elnökének  5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával

10



elfogadott  2021.  évi  költségvetést  érintő  alábbi  módosítást
jóváhagyom:

e Ft
KIADÁS

I. Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások +20

2. Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó

+8

3. Dologi kiadások -28

3) A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-
testülete  úgy  dönt,  hogy  az  1.  pontban  meghatározott
költségeket  a  2021.  évi  állami  működési  támogatás  terhére
számolja el. 

27/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat

Napirend
1. Döntés a 6/2021. (II.17.) sz. határozat visszavonásáról
2. Döntés  Csíki  Endréről  szóló  kötet  szerkesztési  munkálatainak

költségeiről
3. Döntés Viski János fiatalkori évei c. mű kiadásáról
4. Döntés  Viski  János  fiatalkori  évei  c.  mű  tördelési  munkái

költségének biztosításáról 
5. Döntés  Viski  János  fiatalkori  évei  c.  mű  nyomdai  költségeinek

biztosításáról 
6. Döntés  Flórián  Tibor  „Felhők  fölött,  felhők  alatt”  c.  verses

kötetének előkészítési és nyomdai költségeinek biztosításáról 
7. Beszámoló a 2021. augusztus-végi zarándokútról
8. Beszámoló a Vivaldi-évforduló hangversenyeinek szervezéséről
9. Honlap működtetése
10. A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat

könyvbemutatói 
11. 2021. augusztus 5-i Kamaraerdei Nagyrét program elmaradása
12. A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi

költségvetésének módosítása

11



28/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat

Döntés a 6/2021. (II.17.) sz. határozat visszavonásáról
A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt,  hogy  visszavonja  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat
elnökének  6/2021.  (II.17.)  sz.  határozatát,  tekintettel  arra,  hogy  az
Arcanum  Kiadó  digitális  könyvtárába  12  hónapos  hozzáférésre  bruttó
50.000-Ft  összeg  2021.  évi  állami  működési  támogatásból  történő
felhasználására nem került sor.

29/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat

Döntés  Csíki  Endréről  szóló  kötet  szerkesztési  munkálatainak
költségeiről

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt, hogy a Csíki Endréről szóló kötet szerkesztési munkálataira
125 e Ft-ot biztosít, az általános tartalék keretből.

2.) A  fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  elnökének  5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával
elfogadott  2021.  évi  költségvetést  érintő  alábbi  módosítást
jóváhagyom:

e Ft
KIADÁS

II. Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások +110

2. Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó

+15

5.3. Általános tartalék -125

3.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt, hogy az 1. pontban meghatározott költségeket a 2020. évi
állami feladtalapú támogatás terhére számolja el. 

30/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat

Döntés Viski János fiatalkori évei c. mű kiadásáról

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt, hogy „Viski János fiatalkori évei” (Bp., 1998) c. mű bővített
kiadásának 100 példányban történő megjelentetésének költségeire
165 e Ft összeget biztosít.

12



2.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt, hogy a feladathoz 12 e Ft összeget az általános tartalékból
biztosít.

3.) A  fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  elnökének  5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával
elfogadott  2021.  évi  költségvetést  érintő  alábbi  módosítást
jóváhagyom:

e Ft
KIADÁS

III. Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások +45

2. Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó

+6

3. Dologi kiadások -39

5.3. Általános tartalék -12

4.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt, hogy az 1. pontban meghatározott költségeket a 2020. évi
állami feladtalapú támogatás terhére számolja el. 

31/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat

Döntés  Viski  János  fiatalkori  évei  c.  mű  tördelési  munkái
költségének biztosításáról
A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt, hogy Viski János fiatalkori évei c. kötet tördelésére 100 e Ft összeget
biztosít a 2020. állami feladatalapú támogatás terhére.

32/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat

Döntés  Viski  János  fiatalkori  évei  c.  mű  nyomdai  költségeinek
biztosításáról 

A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt,  hogy  a  Viski  János  kötet  nyomdai  költségeire  200  e  Ft  összeget
biztosít a 2020. állami feladatalapú támogatás terhére.

33/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat
Döntés  Flórián  Tibor  „Felhők  fölött,  felhők  alatt”  c.  verses
kötetének előkészítési és nyomdai költségeinek biztosításáról

13



A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt,  Flórián  Tibor  „Felhők  fölött,  felhők  alatt”  c.  verses  kötetének
reprintjének szkennelésére, tördelésére, nyomdai előkészítés és nyomdai
munkák költségeire, 100 példányhoz 300 e Ft összeget biztosít  a 2020.
állami feladatalapú támogatás terhére.

34/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat

Beszámoló a 2021. augusztus-végi zarándokútról
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja  az  elnök  beszámolóját  2021.  augusztus  23-28.  közötti,
Nyíregyházára, Kassára szervezett zarándok útról.

A testület egyhangúlag, 2 igen szavazattal úgy döntött, hogy elfogadja az
előterjesztés szerinti határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

35/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat

Beszámoló a Vivaldi-évforduló hangversenyeinek szervezéséről
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja  az  elnök  beszámolóját  a  Vivaldi-évforduló  hangversenyeinek
szervezéséről.

36/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat

Honlap működtetése

1. A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy
dönt, hogy honlapját 2021. évben is az EU Irodatechnika Bt. szolgáltatásán
keresztül biztosítja.

2.  A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  úgy  dönt,  hogy  a
weboldal  tartalmának  frissítéséhez,  a  honlap  működtetéséhez  bruttó
152.400-Ft  összeget  a  2021.  évi  állami  működési  támogatás  terhére
biztosítja, megrendelés szerint.

37/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat

A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat könyvbemutatói
1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete

úgy dönt, hogy 2021. évben 4 alkalommal tervezett könyvbemutató

14



reprezentációs  költségeihez  40 e Ft  összeget  és  annak  8  e Ft
összegű adóvonzatát biztosítja.

2.) A  fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  elnökének  5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával
elfogadott  2021.  évi  költségvetést  érintő  alábbi  módosítást
jóváhagyom:

e Ft
KIADÁS

IV. Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások +40

2. Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó

+8

3. Dologi kiadások - 48

3.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt, hogy az 1. pontban meghatározott költségeket a 2021. évi
állami működési támogatás terhére.

38/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat

2021. augusztus 5-i Kamaraerdei Nagyrét program elmaradása

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  –
figyelemmel arra, hogy 2021. augusztus 5-én, a Kamaraerdei Nagyréten
tervezett  könyvbemutató  program  elmaradt,  ezért  a  26/2021.  (VIII.5.)
BÖNÖ  sz.  határozatával  az  ehhez  biztosított  költségek  felhasználására
nem  került  sor  -,  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat
elnökének  5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával  elfogadott  2021.  évi
költségvetést érintő alábbi módosítást jóváhagyja: 
e Ft
KIADÁS

I Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások -20

2. Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó

-8

3. Dologi kiadások +28

15



39/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi
költségvetésének módosítása

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a
2021.  évi  költségvetésének  módosítását  az  előterjesztés  1.  sz.
mellékletben foglalt tartalommal 3.782 e Ft fő összeggel fogadja el.

40/2021. (X.28.) BÖNÖ sz. határozat
Napirend

1. Beszámoló  a  Pro  Artis  alapítvánnyal  kötött  együttműködési
megállapodásról
2. Beszámoló  a  Bp.  XII.  kerületi  Örmény  Nemzeti

Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodásról 
3. 2021. november 16-i Örmény est előkészületei 
4. Döntés a november 30-i Vivaldi emlékhangverseny költségeiről
5. Beszámoló október 1-jei koszorúzásról
6. Beszámoló  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat

könyvsorozatának 25. sz. kötetének munkálatairól
7. Javaslat mobiltelefon vásárlására 
8. Beszámoló a Merza Gyula – 150 című tanulmány elkészültéről
9. Beszámoló Viski János fiatalkori évei c. kötet munkálatairól
10. Döntés a Csíki Endre kötet szakmai áttekintésének költségeiről 
11. Javaslat nyomtató vásárlására

41/2021. (X.28.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló  a  Pro  Artis  alapítvánnyal  kötött  együttműködési
megállapodásról

A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt, hogy elfogadja az elnök beszámolóját a Pro Artis Alapítvánnyal kötött
együttműködésről.

42/2021. (X.28.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló a Bp. XII.  kerületi  Örmény Nemzeti  Önkormányzattal
kötött együttműködési megállapodásról

A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt,  hogy  elfogadja  az  elnök  beszámolóját  a  Bp.  XII.  kerületi  Örmény
Nemzeti Önkormányzattal kötött együttműködési megállapodásról.

16



43/2021. (X.28.) BÖNÖ sz. határozat
2021. november 16-i Örmény est előkészületei

A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt,  hogy  a  2021.  november  16-án  tartja  meg  a  hagyományosan
megrendezésre kerülő Örmény-est rendezvényét,  melynek keretén belül
könyvbemutatót is tart.

44/2021. (X.28.) BÖNÖ sz. határozat
November 30-i Vivaldi emlékhangverseny költségei

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  2021.  november  30-án,  Budaörsön,  a  Nepomuki
Szent János Római Katolikus Templomban Vivaldi Emlékhangversenyt
rendez, melynek keretében Souvenirs együttes fellépésére 135 000
Ft, zongora bérlésre és szállításra 50.000 Ft-ot biztosít.

2.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt a rendezvényhez 65.000 Ft összeget az általános tartalék
keretből biztosít.

3.) A  fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  elnökének  5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával
elfogadott 2021. évi költségvetés 1. számú melléklete az alábbiak
szerint módosul:

e Ft
KIADÁS

I Működési költségvetés kiadás

3. Dologi kiadások +65

5. Általános tartalék -65

4.) A  Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  a
Vivaldi  Emlékhangverseny költségeit  65.000 Ft összegben a 2021.
évi állami feladtalapú támogatás terhére, 120.000 Ft összegben a
2020. évi állami feladtalapú támogatás terhére számolja el.

45/2021. (X.28.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló október 1-jei koszorúzásról

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja  az  elnök  beszámolóját  az  október  1-jei,  Csepelen  található
Urmánczy Nándor szobor koszorúzásáról.

17



46/2021. (X.28.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat
könyvsorozatának 25. sz. kötetének munkálatairól

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja  az  elnök  tájékoztatását  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat könyvsorozatának 25. sz. kötetének munkálatairól.

47/2021. (X.28.) BÖNÖ sz. határozat
Mobiltelefon vásárlása

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt,  hogy  egy darab mobiltelefont  vásárol  maximum bruttó
185 000 Ft összegben.

2.) A  fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  elnökének  5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával
elfogadott 2021. évi költségvetés 1. számú melléklete az alábbiak
szerint módosul:

e Ft
KIADÁS

I. Működési költségvetés kiadás

3. Dologi kiadások -185

II. Felhalmozási költségvetés 
kiadás

1. Beruházások +185

3.) A  Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  a
telefonvásárlás költségét a 2020. évi állami feladtalapú támogatás
terhére számolja el.

48/2021. (X.28.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló a Merza Gyula – 150 című tanulmány elkészültéről

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja  az  elnök  tájékoztatását  a  Merza  Gyula  –  150  c.  tanulmány
elkészültéről.

18



49/2021. (X.28.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló Viski János fiatalkori évei c. kötet munkálatairól

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja az elnök tájékoztatását a „Viski  János fiatalkori  évei” c.  könyv
bővített kiadásának munkálatairól.

50/2021. (X.28.) BÖNÖ sz. határozat
Csíki Endre kötet szakmai áttekintésének költségei

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt, hogy a Csíki Endre kötet szakmai áttekintésére bruttó 100
000 Ft összeget biztosít.

2.) A  fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  elnökének  5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával
elfogadott 2021. évi költségvetés 1. számú melléklete az alábbiak
szerint módosul:

e Ft
KIADÁS

I. Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások +100

3. Dologi kiadások -100

3.) A  Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  a
költséget  a  2020.  évi  állami  feladatalapú  támogatás  terhére
számolja el.

51/2021. (X.28.) BÖNÖ sz. határozat
Nyomtató vásárlása

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  egy  darab  nyomtatót  vásárol,  maximum  bruttó
178 000 Ft összegben.

2.) A  fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  elnökének  5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával
elfogadott 2021. évi költségvetés 1. számú melléklete az alábbiak
szerint módosul:

e Ft
KIADÁS

19



I. Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások -80

2.  Munkaadókat  terhelő
járulékok  és  szociális
hozzájárulási adó

-10

3. Dologi kiadások -88

II. Felhalmozási költségvetés 
kiadás

1. Beruházások +178

3.) A  Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  a
támogatás költségét a 2021. évi állami működési támogatás terhére
számolja el.

52/2021. (XI.08.) BÖNÖ sz. határozat
Napirend

1. A 44/2021. (X.28.) BÖNÖ sz. határozat módosítása
2. Döntés a november 16-i rendezvény zenekari költségeiről
3. A november 25-én tartandó hangverseny költségei
4. November 30-i Vivaldi emlékhangverseny további költségei
5. Döntés a december 7-i adventi hangverseny költségeiről
6. Döntés meghívók és műsorfüzetek készítéséről

53/2021. (XI.08.) BÖNÖ sz. határozat
A 44/2021. (X.28.) BÖNÖ sz. határozat módosítása

A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt,  hogy a 44/2021. (X.28.) BÖNÖ számú határozat 3) bekezdését az
alábbiak szerint módosítja:

„
3.) A  fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi

Önkormányzat  elnökének  5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával
elfogadott 2021. évi költségvetés 1. számú melléklete az alábbiak
szerint módosul:

e Ft
KIADÁS

II Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások +135

20



3. Dologi kiadások -70

5. 3. Általános tartalék -65

„

54/2021. (XI.08.) BÖNÖ sz. határozat
Döntés a november 16-i rendezvény zenekari költségeiről

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt, hogy 2021. november 16-án az Örmény est rendezvény
keretében  hangversenyt  rendez,  melynek  keretében  Souvenirs
együttes  fellépésére  135 000  Ft,  zongora  bérlésre  és  szállításra
50.000 Ft-ot biztosít.

2.) A döntés a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat elnökének
5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával  elfogadott  2021.  évi
költségvetés 1. számú mellékletének alábbi sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

I. Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások +135

3. Dologi kiadások +50

5. Általános tartalék -185

3.) A  Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  a
2021.  november  16-i  Örmény  est  hangversenyének  költségeit  a
2021. évi állami feladtalapú támogatás terhére számolja el.

4.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
felkéri az Elnököt, hogy az előirányzatok költségvetési határozaton
történő átvezetéséről a soron következő költségvetés módosításakor
intézkedjen.

55/2021. (XI.08.) BÖNÖ sz. határozat
A november 25-én tartandó hangverseny költségei

1.) A Budaörsi  Örmény Nemzetiségi  Önkormányzat képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  2021.  november  25-én,  Budapest,  XII.  kerület,
Böszörményi  utca  23-25.  sz.  alatt  hangversenyt  szervez  és

21



zongorabérlésre 50.000 Ft-ot, egyéb személyszállítás címén 15.000
Ft-ot biztosít. 

2.) A döntés a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat elnökének
5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával  elfogadott  2021.  évi
költségvetés 1. számú mellékletének alábbi sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

I. Működési költségvetés kiadás

3. Dologi kiadások +65

5.3. Általános tartalék -65

3.) A  Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  a
költséget  a  2021. évi állami  feladatalapú  támogatás  terhére
számolja el.

4.) A Budaörsi  Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
felkéri az Elnököt, hogy az előirányzatok költségvetési határozaton
történő átvezetéséről a soron következő költségvetés módosításakor
intézkedjen.

56/2021. (XI.08.) BÖNÖ sz. határozat
November 30-i Vivaldi emlékhangverseny további költségei

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt, hogy a 2021. november 30-án, Budaörsön, a Nepomuki
Szent  János  Római  Katolikus  Templomban  megrendezésre  kerülő
Vivaldi Emlékhangverseny költségeihez további 15.000 Ft-ot biztosít.

2.) A döntés a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat elnökének
5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával  elfogadott  2021.  évi
költségvetés 1. számú mellékletének alábbi sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

III Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások +15

5.3. Általános tartalék -15

3.) A  Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  a

22



Vivaldi  Emlékhangverseny többletköltségét  15.000 Ft összegben a
2021. évi állami feladtalapú támogatás terhére számolja el.

4.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
felkéri az Elnököt, hogy az előirányzatok költségvetési határozaton
történő átvezetéséről a soron következő költségvetés módosításakor
intézkedjen.

57/2021. (XI.08.) BÖNÖ sz. határozat
Döntés a december 7-i adventi hangverseny költségeiről

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  elfogadja  a  december  7-én  a  Vivaldi  Alapfokú
Művészeti  Iskolával  együtt  megtartandó  adventi  hangverseny
megrendezését  és  Souvenirs  együttes  fellépésére  135  000  Ft
biztosít, az általános tartalék keret terhére.

2.) A döntés a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat elnökének
5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával  elfogadott  2021.  évi
költségvetés 1. számú mellékletének alábbi sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

Működési költségvetés kiadás

3.) 1. Személyi juttatások +135

4.) 5.3. Általános tartalék -135

3.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt, hogy a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat az
adventi hangversenyének költségeit a 2021. évi állami feladatalapú
támogatás terhére számolja el.

4.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
felkéri az Elnököt, hogy az előirányzatok költségvetési határozaton
történő átvezetéséről a soron következő költségvetés módosításakor
intézkedjen.

58/2021. (XI.08.) BÖNÖ sz. határozat
Döntés meghívók és műsorfüzetek készítéséről

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  meghívókat  és  műsorfüzeteket  készít  a  2021.
november 16-i és a 2021. november 25-i rendezvényekhez, melyre

23



összesen  50  000  Ft  összeget  fordít,  amelyből  25 000  Ft-ot  az
általános tartalék keret terhére biztosítja.

2.) A döntés a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat elnökének
5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával  elfogadott  2021.  évi
költségvetés 1. számú mellékletének alábbi sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

Működési költségvetés kiadás
3.) 3.Dologi kiadások +25

3. 5.3. Általános tartalék -25

3.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  a
2021.  november  16-i  rendezvényhez  szükséges  meghívók,
műsorfüzetek költségeit, 25 000 Ft-ot a 2021. évi állami működési
támogatás terhére számolja el.

4.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  a
2021.  november  25-i  rendezvényhez  szükséges  meghívók,
műsorfüzetek költségeit, 25 000 Ft-ot a 2021. évi állami feladatalapú
támogatás terhére számolja el.

5.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
felkéri az Elnököt, hogy az előirányzatok költségvetési határozaton
történő átvezetéséről a soron következő költségvetés módosításakor
intézkedjen.

59/2021. (XI.26.) BÖNÖ sz. határozat
Napirend

1. A 47/2021. (X.28.) BÖNÖ sz. határozat módosítása 
2. Döntés  a  december  7-i  adventi  hangverseny  videofelvételének

költségeiről
3. Döntés Viski János fiatalkori évei c. mű véleményezéséről
4. Döntés meghívók és műsorfüzetek készítéséről

60/2021. (XI.26.) BÖNÖ sz. határozat
A 47/2021. (X.28.) BÖNÖ sz. határozat módosítása

„
1.) A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-

testülete  úgy  dönt,  hogy  egy  darab  mobiltelefont  vásárol
maximum bruttó 190 000 Ft összegben.

24



2.) A  fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  elnökének  5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával
elfogadott 2021. évi költségvetése 1. számú mellékletének alábbi
sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

III. Működési költségvetés kiadás

3. Dologi kiadások -190

IV. Felhalmozási költségvetés 
kiadás

2. Beruházások +190

 „

61/2021. (XI.08.) BÖNÖ sz. határozat
Döntés  a  december  7-i  adventi  hangverseny  videofelvételének
költségeiről

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt, hogy a 2021. december 7-én, a Vivaldi Alapfokú Művészeti
Iskolával  együtt  tartandó  adventi  hangversenyről  videofelvételt
készíttet, melyre 200 e Ft összeget fordít.

2.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt, hogy a feladathoz 89 e Ft összeget az általános tartalékból
biztosít.

3.) A döntés a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat elnökének
5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával  elfogadott  2021.  évi
költségvetés 1. számú mellékletének alábbi sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

Működési költségvetés kiadás

4.) 3. Dologi kiadások +89

4. 5.3. Általános tartalék -89

4.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  a  videofelvétel  készítésének  költségéből  89  e Ft
összeget a 2021. évi állami feladtalapú támogatás terhére a számol
el, 111 e Ft összeget pedig a 2020. évi állami feladtalapú támogatás
terhére.

5.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
felkéri az Elnököt, hogy az előirányzatok költségvetési határozaton

25



történő átvezetéséről a soron következő költségvetés módosításakor
intézkedjen.

62/2021. (XI.26.) BÖNÖ sz. határozat
Döntés Viski János fiatalkori évei c. mű véleményezéséről

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt, hogy „Viski János fiatalkori évei” (Bp., 1998) c. mű bővített
kiadásának  100  példányban  történő  megjelentetésének  szakmai
véleményezésének  költségeire  (megbízási  díj  és  kapcsolódó
járulékok) összesen 114 e Ft összeget biztosít.

2.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  a  feladathoz  114  e Ft  összeget  az  általános
tartalékból biztosít.

3.) A döntés a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat elnökének
5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával  elfogadott  2021.  évi
költségvetés 1. számú mellékletének alábbi sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

V. Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások +100

2. Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó

+14

5.3. Általános tartalék -114

4.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt, hogy az 1. pontban meghatározott költségeket a 2021. évi
állami feladatalapú támogatás terhére számolja el. 

5.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
felkéri az Elnököt, hogy az előirányzatok költségvetési határozaton
történő átvezetéséről a soron következő költségvetés módosításakor
intézkedjen.

63/2021. (XI.26.) BÖNÖ sz. határozat
Döntés meghívók és műsorfüzetek készítéséről

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  meghívókat  és  műsorfüzeteket  készíttet  a  2021.
decemberben tartandó rendezvényekhez, melyre összesen 45 e Ft
összeget fordít.

26



2.) A döntés a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat elnökének
5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával  elfogadott  2021.  évi
költségvetés 1. számú mellékletének alábbi sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

Működési költségvetés kiadás

3.) 3.Dologi kiadások +45

4. 5.3. Általános tartalék -45

3.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  a
2021.  decemberi  rendezvényekhez  szükséges  meghívók,
műsorfüzetek költségeit a 2021. évi állami feladatalapú támogatás
terhére számolja el.

4.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
felkéri az Elnököt, hogy az előirányzatok költségvetési határozaton
történő átvezetéséről a soron következő költségvetés módosításakor
intézkedjen.

64/2021. (XII.17.) BÖNÖ sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása
A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat Képviselő-testülete  úgy
dönt, hogy Fancsali Bence János képviselőt választja meg a jegyzőkönyv
aláírójának. 

B. Napirend:
1. Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi

költségvetésének módosítása
2. Beszámoló az október 31-i koszorúzásról
3. Beszámoló a 2021. november 1-i koszorúzásokról
4. Beszámoló a 2021. november 11-i szegedi zarándoklatról
5. Beszámoló a 2021. november 16-i örmény estről
6. Beszámoló  a  2021.november  25-i  elmaradt  könyvbemutatóról  és

hangversenyről
7. Beszámoló a 2021.november 30-i hangversenyről
8. Beszámoló  Flórián  Tibor  verses-kötet  megjelenéséről  és

könyvadományok a jogutódok részére
9. Beszámoló honlapunk aktualizálásáról
10. Döntés  Csíki  Endréről  szóló  kötet  nyomdai  előkészítései

munkálatainak költségeiről

27



11. Beszámoló  a  Viski  János  fiatalkori  évei  c.  mű  szakmai
véleményezéséről

12. Beszámoló a 2021. évi könyvadományokról
13. Az 54/2021. (XI.08.) BÖNÖ sz. határozat módosítása
14. Döntés Kolár-Csíki Endre és a Viski János fiatalkori évei című

kötet korrektúrájának munkálatainak költségeiről
15. Beszámoló december 14-i rendezvényről

65/2021. (XII.17.) BÖNÖ sz. határozat
Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  2021.  évi
költségvetésének módosítása 

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a
2021. évi költségvetésének módosítását az előterjesztés 1. mellékletben
foglalt tartalommal 3.782 e Ft fő összeggel fogadja el.
Határidő: azonnal
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda

66/2021. (XII.17.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló az október 31-i koszorúzásról

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja az elnök beszámolóját az október 31-én Margitszigeten tartott
koszorúzáson való részvételről.

67/2021. (XII.17.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló a 2021. november 1-i koszorúzásokról

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja  az  elnök  beszámolóját  november  1-je  alkalmával  tartott
koszorúzásokon való részvételről.

68/2021. (XII.17.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló a 2021. november 11-i szegedi zarándoklatról

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja az elnök beszámolóját a november 11-i szegedi zarándoklaton
való részvételről.

69/2021. (XII.17.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló a 2021. november 16-i örmény estről

28



A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja az elnök beszámolóját a november 16-án a Jókai Mór Művelődési
Házban megtartott Örmény estről.

70/2021. (XII.17.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló a 2021. november 25-i elmaradt könyvbemutatóról és
hangversenyről

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja  az  elnök  tájékoztatását  az  elmaradt  november  25-i
könyvbemutatóról és hangversenyről. 

71/2021. (XII.17.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló a 2021.november 30-i hangversenyről

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja az elnök beszámolóját a november 30-i emlékhangversenyről.

72/2021. (XII.17.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló Flórián Tibor verses-kötet megjelenéséről 
A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja az elnök beszámolóját Flórián Tibor verses-kötet megjelenéséről.

73/2021. (XII.17.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló a Flórián Tibor verses-kötet könyvadomány formájában
történő eljuttatásáról a jogutódok részére

A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt, hogy Flórián Tibor jogutódai részére az elkészült verseskötetből 10
példányt könyvadományként eljuttat.

74/2021. (XII.17.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló honlapunk aktualizálásáról

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja  az  elnök  beszámolóját  a  honlap  frissítésével  kapcsolatos
feladatok ellátásáról.

75/2021. (XII.17.) BÖNÖ sz. határozat
Döntés  Csíki  Endréről  szóló  kötet  nyomdai  előkészítései
munkálatainak költségeiről

29



1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy
dönt, hogy a Csíki Endréről szóló kötet, ”Írások Erdély zenetörténelméhez
II.” c. kötet nyomdai előkészítési munkálataira 139.800 Ft-ot biztosít.

2.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy
dönt, hogy az 1. pontban meghatározott  költségeket  a 2020. évi  állami
feladtalapú támogatás terhére számolja el. 

76/2021. (XII.17.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló  a  Viski  János  fiatalkori  évei  c.  mű  szakmai
véleményezéséről

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja az elnök beszámolóját a Viski János fiatalkori évei c. mű szakmai
véleményezéséről.

77/2021. (XII.17.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló a 2021. évi könyvadományokról

A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt,  hogy  az  idei  évben  elkészült  kötetekből  egy  példányt
könyvadományként eljuttat az Országos Széchényi Könyvtár és a Hamvas
Béla Pest Megyei Könyvtár részére. 

78/2021. (XII.17.) BÖNÖ sz. határozat
Az 54/2021. (XI.08.) BÖNÖ sz. határozat módosítása

A Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy
dönt, hogy a 54/2021. (XI.08.) BÖNÖ számú határozatot az alábbiak szerint
módosítja:

„
3.)  A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete

úgy  dönt,  hogy  a  2021.  november  16-i  Örmény  est
hangversenyének költségeit a 171 e Ft összegben a 2020. évi állami
feladtalapú támogatás terhére, 14 e Ft összegben a 2021. évi állami
feladtalapú támogatás terhére számolja el.”

79/2021. (XII.17.) BÖNÖ sz. határozat
Döntés Kolár-Csíki Endre és a Viski János fiatalkori évei című kötet
korrektúrájának munkálatainak költségeiről

1.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy dönt, hogy a Viski János fiatalkori évei című és a Csíki Endréről
szóló  kötet,”  Írások  Erdély  zenetörténelméhez  II.”  című  kötet

30



korrektúrájának munkálataival  Kovács Veronikát  bízza meg,  bruttó
251.000 Ft megbízási díj ellenében.

2.) A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
úgy  dönt,  hogy  a  bruttó  251.000  Ft  megbízási  díj  és  az  ehhez
kapcsolódó  36.000  Ft  összegű,  munkáltatót  terhelő  szociális
hozzájárulási  adó  összegét  a  2021.  évi  állami  feladatalapú
támogatás terhére számolja el.

3.)  A  fentieknek  megfelelően  a  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  elnökének  5/2021.  (II.17.)  számú  határozatával
elfogadott  2021.  évi  költségvetés  1.  számú  mellékletének  alábbi
sorait érinti:

e Ft
KIADÁS

IV Működési költségvetés kiadás

1. Személyi juttatások +251

2.  Munkáltatót  terhelő
járulékok  és  szociális
hozzájárulási adó

+35

5. 3. Általános tartalék -286

4.) A Budaörsi  Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete
felkéri az Elnököt, hogy az előirányzatok költségvetési határozaton
történő átvezetéséről a soron következő költségvetés módosításakor
intézkedjen.

80/2021. (XII.17.) BÖNÖ sz. határozat
Beszámoló december 14-i rendezvényről

A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete
elfogadja az elnök beszámolóját a december 14-i rendezvényről.

31


	Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
	1/2021. (I.07.) számú határozata
	Beszámoló a Terézvárosi Örmény Nemzetiségi Önkormányzattal való együttműködésről
	Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
	2/2021. (II.16.) számú határozata
	Együttműködés a Terézvárosi Örmény Nemzetiségi Önkormányzattal
	Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
	3/2021. (II.16.) számú határozata
	Együttműködési megállapodás a Budapest XV. kerületi Örmény Nemzetiségi Önkormányzattal
	Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
	4/2021. (II.16.) számú határozata
	Együttműködési megállapodás a Zuglói Örmény Önkormányzattal
	Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
	5/2021. (II.17.) számú határozata
	Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
	6/2021. (II.17.) számú határozata
	Bérlet az Arcanum Digitális Kiadóval
	Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
	7/2021.(III.3.) számú határozata
	2021. évi állami feladatalapú támogatás felosztása
	Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
	8/2021. (III.17.) számú határozata
	Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
	9/2021. (III.30.) számú határozata
	Honlap működtetése
	Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
	10/2021. (IV.07.) számú határozata
	Együttműködési megállapodás a Székelyudvarhelyi Magyar Örmény Kulturális Egyesülettel
	Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
	11/2021. (V.17.) számú határozata
	Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat Elnökének
	12/2021. (VI.10.) számú határozata
	Az I. örmény katolikus konferencia c. kiadvány tördelési és nyomdai előkészítési munkái
	13/2021. (VI.21.) BÖNÖ sz. határozat
	Napirend
	14/2021. (VI.21.) BÖNÖ sz. határozat
	15/2021. (VI.21.) BÖNÖ sz. határozat
	16/2021. (VI.21.) BÖNÖ sz. határozat
	17/2021. (VI.21.) BÖNÖ sz. határozat
	Beszámoló a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat honlapjának működtetéséről
	18/2021. (VI.21.) BÖNÖ sz. határozat
	Csíkszépvízi és székelyudvarhelyi magyarörmény búcsúk és találkozások
	19/2021. (VI.21.) BÖNÖ sz. határozat
	Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása
	20/2021. (VIII.05.) BÖNÖ sz. határozat
	Napirend
	21/2021. (VIII. 05.) sz. BÖNÖ határozat
	Közmeghallgatás
	22/2021. (VIII.05.) BÖNÖ sz. határozat
	Napirend
	23/2021. (VIII.05.) BÖNÖ sz. határozat
	Beszámoló a Vertán Endre könyv kiadásáról
	24/2021. (VIII.05.) BÖNÖ sz. határozat
	Beszámoló az I. Örmény Katolikus Konferencia kötet kiadásáról
	25/2021. (VIII.05.) BÖNÖ sz. határozat
	2021. augusztus 23-28. közötti zarándok úton történő részvétel
	26/2021. (VIII.05.) BÖNÖ sz. határozat
	Könyvbemutató költségének biztosítása
	27/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat
	Napirend
	28/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat
	Döntés a 6/2021. (II.17.) sz. határozat visszavonásáról
	29/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat
	Döntés Csíki Endréről szóló kötet szerkesztési munkálatainak költségeiről
	30/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat
	Döntés Viski János fiatalkori évei c. mű kiadásáról
	31/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat
	Döntés Viski János fiatalkori évei c. mű tördelési munkái költségének biztosításáról
	32/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat
	Döntés Viski János fiatalkori évei c. mű nyomdai költségeinek biztosításáról
	33/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat
	34/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat
	Beszámoló a 2021. augusztus-végi zarándokútról
	35/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat
	Beszámoló a Vivaldi-évforduló hangversenyeinek szervezéséről
	36/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat
	Honlap működtetése
	37/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat
	A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat könyvbemutatói
	38/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat
	2021. augusztus 5-i Kamaraerdei Nagyrét program elmaradása
	39/2021. (IX.22.) BÖNÖ sz. határozat
	A Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének módosítása
	B. Napirend:

